
 

 1 

ORONGONG LEDEN 2013 

 
 



 

 2 

SLOVO ÚVODEM 
Zdravím všechny čtenáře u prvního čísla nového roku! Tímto přeji všem, ať nový rok 

přinese jen samá pozitiva. A co čeká v novém roce Orongo? V půlce ledna to bude 

Mistr uzlování a hra po Praze Praha plná strašidel. Tady dojde k porovnání sil 

s ostatními oddíly. Jak obstojíme? Snad dobře. 

Na začátek února byl plánovaný výlet na hory s rodiči, ten se nakonec kvůli malému 

zájmu konat nebude. Místo něj pojedeme na jednodenní výpravu 9. 2. 

Leden je spjat i s registrací, při které je nutné každoročně zaplatit poplatek, už po 

několikáté využíváme na platbu poplatku motivační škálu, která vychází z docházky na 

víkendové akce od září. Tabulka s konečnou výší poplatku je níže.  

Methan 

PLÁN AKCÍ ORONGO 
10. 1. Schůzka Vlčat v Taškentu 16.30-18.00. 

12. 1. MU+PPS 

17. 1 Schůzka Vlčat v Taškentu 16.30-18.00. 

24. 1. Schůzka Vlčat v Taškentu 16.30-18.00. 

31. 1. Schůzka se bude konat, pokud i přes začínající pololetní prázdniny bude na 

předchozí schůzce zjevný zájem většiny. 

7. 2. 17.00-19.00 Oddílovka v Sedmidomkách, pro ty, co nevědí, kde Sedmidomky 

jsou, sraz v 16.30 u Taškentu, návrat pak v 19.30 tamtéž. S sebou povinné věci na 

schůzku a oddílové (nováčci černé) tričko a šátek. Povinná pro všechny 

9. 2. Jednodenní výprava. Informace budou v únorovém Orongongu. 

 

BODOVÁNÍ LISTOPAD-PROSINEC 2012 
Máme tu konec dalšího bodovacího období, tentokrát musím pochválit většinu za 

slušnou docházku, dokonce máme čtyři stovkaře! Takovou úrodu už jsem dlouho 

neviděl. Jen tak dál.  

Přezdívka celkem pořadí docházka 

Kohout 196 1. 100% 

Ondra 193 2. 100% 

Chytač 171 3. 100% 

Prokop 166 4. 100% 

Dále 142 5. 80% 

Chip 121 6. 80% 

Partyman 115 7. 80% 

Potápník 72 8. 50% 

Arthur -27 9. 10% 



 

 3 

PŘÍSPĚVKY 2013 
Jak píši v úvodu, zde je tabulka, podle které se platí příspěvky. Roveři budou mít svoje 

výše příspěvků. 

 

Počet dnů (max 
13) docházka cena v Kč 

Kohout 12 92% 500 

Ondra 12 92% 500 

Partyman 5 38% 800 

Prokop 12 92% 500 

Chytač 12 92% 500 

Chip 10 76% 700 

Dale 4 31% 800 

Potápník 5 38% 800 

Arthur 0 0% 800 

NĚCO NA ZÁVĚR… 
Jelikož se nám blíží MU, měli bychom začít trénovat. Pro svědomité účastníky 

přikládám pár obrázků uzlů, které není radno při tréninku opomenout. 

 

 



 

 4 

 

 

 

 


